UBND THỊ XÃ HƯƠNG THỦY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG TD CÔNG CHỨC CẤP XÃ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hương Thuỷ, ngày 07  tháng 10  năm 2013

THÔNG BÁO

LỊCH THI TUYỂN CÔNG CHỨC NĂM 2013
Ngày thi:  Ngày 29, 30 tháng 10 năm 2013
Địa điểm: Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị thị xã Hương Thủy;
Số: 1281, đường Nguyễn Tất Thành, phường Phú Bài, thị xã Hương Thủy, Thừa Thiên Huế.
LỊCH THI NHƯ SAU:
Ngày 29/10/2013 (Thứ 3):

- Thí sinh tập trung lúc 7 giờ 15.
- Khai mạc kỳ thi lúc 7 giờ 30.
- Thi môn Kiến thức chung (thời gian 120 phút), bắt đầu từ 8 giờ 30 đến 10 giờ 30 phút:
+ Phòng số 01: số báo danh từ 01 đến 42;

+ Phòng số 02: số báo danh từ 43 đến 85.
- Thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành (thời gian 120 phút), bắt đầu từ 14 giờ đến 16 giờ:
+ Phòng số 01: Gồm các chuyên ngành:
* Văn phòng - Thống kê;

* Địa chính - Xây dựng;

* Tư pháp - Hộ tịch.

+ Phòng số 02: Gồm các chuyên ngành:

* Văn hóa - Xã hội;

* Tài chính - Kế toán.
Ngày 30/10/2013 (Thứ 4):

- Thi môn Tin học (thời gian 30 phút), bắt đầu 8 giờ 30 đến 9 giờ 00:
+ Phòng số 01: số báo danh từ 01 đến 42;
+ Phòng số 02: số báo danh từ 43 đến 85.
Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo cho các thí sinh được rõ./.

	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Hoàng Trọng Duyệt